  aggiornamento: 25/02/2020 www.airplast.it
Descrizione:      bocchetta a doppio ordine di alette, frontali verticali e posteriori orizzontali, orienta-
        bili singolarmente.
Materiale di costruzione:    ABS anticondensa.
Colore:   bianco RAL 9010.
Passo delle alette:        20 mm.
Grado di estinguenza: classe V0.
Temperatura di esercizio:   -30°C …  +80°C.

Portata (m3/h)
con  v = 2,5 m/s
____________
- Perdita di carico:
 7 Pa   -
Portata (m3/h)
con  v = 3 m/s
____________
- Perdita di carico:
9 Pa  -
Portata (m3/h)
con  v = 4 m/s
____________
- Perdita di carico:
 15 Pa  -
EB/01200X100 200x100 0.0120 44 88 110 132 176
EB/01300X100 300x100 0.0180 65 130 163 195 260
EB/01400X100 400x100 0.0240 87 174 218 261 348
EB/01300X150 300x150 0.0320 112 224 280 336 448
EB/01400X150 400x150 0.0410 130 260 325 390 520
EB/01500X150 500x150 0.0530 191 382 478 573 764
EB/01600X150 600x150 0.0640 230 460 575 690 920
EB/01400X200 400x200 0.0590 210 420 525 630 840
EB/01500X200 500x200 0.0760 275 550 688 825 1100
EB/01600X200 600x200 0.0930 336 672 840 1008 1344
Tabella di selezione rapida delle BOCCHETTE di mandata mod. EB/01
    v  = velocità di attraversamento della bocchetta (vk)
   Parametri per il calcolo delle portate:
- alette inclinate di 0° ;    - chiusura serranda (eventuale) =0% ;  - temperatura aria immessa = 16°C; - temperatura aria ambiente = 26°C.